PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E
BIOTECNOLOGIA - BIONORTE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL INTERNO Nº 3/2024 –
PPG/BIONORTE/UEMA

A Coordenação do Programa de  Pós-Graduação em Biodiversidade  e  Biotecnologia

(PPG-BIONORTE) da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA torna público, o

resultado  do  Edital  Interno  n.º  03/2024-PPG-BIONORTE  (UEMA),  referente  ao

processo seletivo para Bolsa de Doutorado Sanduíche no exterior no ano de 2025, no

âmbito do Edital n.° 26/2024 da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível

Superior (CAPES).

a) CANDIDATOS APROVADOS

ORDEM DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

1° Maria Fabiene de Sousa Barros

2° Lorena dos Santos Kostec

São Luís – MA, 29 de janeiro de 2025.

Profa. Dra. Raimunda Nonata Fortes Carvalho Neta
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e Biotecnologia

(PPGBIONORTE)

 Universidade Estadual do Maranhão - UEMA

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA - BIONORTE

		2025-01-29T21:04:59-0300